
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nedläggningen av förskolan i Landön   
 
Vänsterpartiet är väldigt kritiska till hur hanteringen 
runt nedläggningen av Landöns förskola. Ingen 
MBL-förhandling skedde före beslutet. 
Oppositionen och föräldrar fick informationen 
knappt en vecka innan beslutet.  
 
Någon tid för demokratiska processer är inte 
nuvarande styret ( S, M och Kd) intresserade 
av.  Förutom hur nedläggningen påverkar elever, 
familjer och personal så saknas analys av hur 
beslutet med att eleverna ska köras till andra skolor, 
påverkar miljön. Vänsterpartiet röstade avslag till att 
lägga ner förskolan. 
   
 
 

 
 
 
 
 

Vänsterpartiet är kritiska mot att Sverige nu 
ingår i kärnvapenalliansen NATO och vi 
röstade mot DCA-avtalet (Defence 
Cooperation Agreement) som nu riksdagen 
godkänt. 

Avtalet saknar förbud mot kärnvapen på 
svenskt territorium. USA är ett land som bygger 
sin militära förmåga på just kärnvapen. Både 
Norge och Danmark har liknande DCA-avtal, 
men med skrivningar om att länderna inte 
accepterar att kärnvapen lagras inom landets 
gränser. Det är illa att Sveriges regering inte har 
krävt liknande förbud. 

Genom avtalet får USA 17 militärbaser över hela 
landet. Amerikanska soldater som begår brott i 
Sverige kan dömas i amerikansk militärdomstol 
istället för i en svensk domstol. Det är ett 
problem inte minst eftersom våra lagstiftningar 
ser olika ut, t.ex. för prostitution och våldtäkt. 
Självklart ska svenska lagar gälla i Sverige. 
 
Internationell säkerhet ska vila på folkrätt, 
samarbete och ett starkt globalt regelverk under 
FN:s ledning. Vänsterpartiet är starkt kritiskt till 
hur Nato förväntas ta en allt större roll på 
bekostnad av FN.  

Ett medlemskap i Nato gör det också svårare att 
föra en självständig utrikespolitik. Istället 
riskerar vi att tvingas in i krig och konflikter som 
vi inte vill delta i. I NATO finns länder som Turkiet 
och Ungern som har stora problem med sin syn 
på mänskliga rättigheter är medlemmar. Och om 
Trump vinner i USA känns alliansen med USA 
extra oroande.. 
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Ansvarig utgivare: Jessika Spångberg.  
För kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  

Över 10 procent i Krokom röstade på 
Vänsterpartiet i EU-valet :-)  En kritisk vänsterkraft 

för rättvisa och miljö behövs i EU-parlamentet! 

 



 

 

 
 

Rapporter från fullmäktige den 12 juni 2024  
 
Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Lennart Wadensjö & Johanna Svensson-
Spångberg 
 
Vänsterns offensiva budget med satsningar på välfärd röstades ned  
Vänsterpartiets budget med satsningar på välfärden röstades ned. Vi hade bland annat 
budgeterat för underhåll och renovering av kommunens fastigheter, satsningar på 
personal framför allt inom äldreomsorg och skola och förskola, fritidsbank, kulturskola, 
lov-aktiviteter för barn och ungdomar och avgiftsfri sommarskola samt satsningar på 
äldres hälsa, avgiftsfria trygghetslarm och utveckling av boendestöd och öppna enheten. 

Avslag på vårt förslag om gratis sommarsimskola  

Varje år anordnas sommarsimskola för barn över 6 år, vilket ökar simkunnigheten hos 
barnen. Tyvärr kostar det – i år har man höjt avgiften till 750 kr per barn.  Alla har tyvärr 
inte råd att betala denna avgift. Det får inte vara en klassfråga om man ska få möjlighet 
att lära sig simma eller inte. Tyvärr är inte detta något som Socialdemokraterna, 
Moderaterna och Kristdemokraterna prioriterar i vår kommun. Förslag avslogs trots att 
tjänstemännen skrivit i svaret på motionen att det är ett mycket bra förslag.  

Avslag på vårt förslag om gratis frukt i skolan  

Vänsterpartiet vill se gratis frukt till barnen i skolan! Vänsterpartiet lämnade in en motion 
om gratis frukt till alla grundskoleelever i Krokoms kommun. Idag uppmanas 
vårdnadshavare att skicka med barnen frukt eller snacks för att de ska orka med 
lektionerna. Enligt skollagen ska grundskolan vara kostnadsfri och elever få skolmat. Vi 
tycker att inget barn ska behöva sitta bredvid sina klasskamrater och se på när dessa 
äter frukt, bara för att vårdnadshavaren inte haft råd eller glömt att skicka med frukt. 
Tyvärr röstades denna motion ner.  

Vi fick igenom att kommunens personal får välja mellan friskvårdstimme eller 
friskvårdsbidrag 

Vänsterpartiets motion om friskvårdsbidrag fick bifall av fullmäktige vilket innebär att 
Krokoms kommuns personal kan välja mellan friskvårdstimme och friskvårdsbidrag. 
Tidigare har man bara kunnat ta ut friskvårdstimme men de som exempelvis jobbar natt, 
kväll eller dygn har inte samma möjligheter att använda sig av friskvårdstimmen som 
andra anställda vilket är väldigt orättvist.   

Ansvarig utgivare: Jessika Spångberg.  
För kontaktuppgifter till förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  


